ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:          /UBND-HC

 V/v thực hiện chuyển đổi

vị trí công tác

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày           tháng 3 năm 2020

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự

nghiệp trực thuộc Ủy ban nhân dân Huyện;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 79/UBND-TCD-NC ngày 05 tháng 3 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc thực hiện chuyển đổi vị trí công tác, Ủy ban nhân

dân Huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương thực hiện chuyển đổi vị trí

công tác năm 2020 và các năm tiếp theo như sau:

1. Xây dựng Kế hoạch chuyển đổi vị trí công tác hằng năm, hoàn thành trong

tháng 01 của năm (riêng kế hoạch chuyển đổi vị trí công tác năm 2020 ban hành

trước ngày 30/3/2020). Thực hiện định kỳ chuyển đổi vị trí công tác hằng năm phù

hợp, đúng với Danh mục kèm theo Nghị định số 59/2019/NĐ-CP của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng.

2. Báo cáo kết quả thực hiện chuyển đổi vị trí công tác định kỳ, gửi về

Thanh tra Huyện lồng ghép vào báo cáo công tác thanh tra, giải quyết khiếu nại,

tố cáo và phòng, chống tham nhũng (đồng gửi Phòng Nội vụ).

3. Giao Thanh tra Huyện phối hợp Phòng Nội vụ theo dõi, kiểm tra, đôn đốc,

tổng hợp và tham mưu Ủy ban nhân dân Huyện báo cáo kết quả thực hiện định kỳ

chuyển đổi vị trí công tác theo Nghị định số 59/2019/NĐ-CP./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thanh tra Tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Lưu: VT, CV/Mai.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-19T10:44:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-19T16:25:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-19T16:26:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-19T16:26:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!